
UCHWAŁA NR XII/162/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu 
Częstochowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025poz. 1153) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1483), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr III/30/2024 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Częstochowskiego wprowadza się 
następujące zmiany w §1 ust. 3: „Pomoc będzie pochodzić ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Miasta i Gminy Olsztyn na rok 2026” 

§ 2.  
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C2507E-81EA-4C84-BD90-5B033379CEE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/162/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


